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KORONARNI KLUB MEŽIŠKE DOLINE

Ob Suhi 11,Ravne na Koroškem

ZAPISNIK

1. seje odbora, ki je bila 20. marca 2013 v sejni sobi Z D Ravne

Prisotni:   -člani odbora:Marjan Orlič,Marija Čresnik,Ivan Žagar


   -vodje skupin: Franc Tomaž, Jožica Permanšek, Jože Kordež, Adi    

    Ravter,Branko Šteharnik, Vinko Gostenčnik, Friderik Ločičnik,

    Berta Mlakar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

   -ostali:,Peter Kordež, Cirila Slemenik Pušnik dr. med. 

Točka 1: zapisnik 7. seje odbora

-odbor je potrdil zapisnik 8. seje odbora.

Točka 2:  finančno stanje Kluba

-stanje na TRR je 5.357,82 €.

-predsednik je odbor obvestil o zaostrenih pogojih financiranja dejavnosti Kluba. Zaradi varčevalnih ukrepov na nivoju države se obeta nižji priliv sredstev iz FIHA.
-odbor se je strinjal s predlogom naše Zveze,da klubi prispevajo nekaj sredstev za njeno financiranje. Gre za pokritje stroškov tajnika ali strokovnega delavca,ki ga Zveza nujno potrebuje za normalno komunikacijo s klubi in delovanja njenih organov,promocijo Zveze in pridobivanje finančnih sredstev tudi iz drugih virov oziroma razpisov. Dokončen sklep bo odbor sprejel na osnovi konkretnega programa dela in finančnega predloga.
-za potrebe skupine Čečovje bomo nabavili en merilec srčnega utripa, za skupino Dravograd pa merilec krvnega tlaka.

Točka 3:  stanje članstva, članarina,seznami
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PRIJATELJI KLUBA

35 

35
-vodje skupin so oddali naslednjo članarino: Črna 10 €, Mežica 20, Prevalje 60, Ravne20, Kotlje 10 in Dravograd 10 €. Skupaj 130 €.
-kdor se včlani v prvi polovici leta plača celo članarino (10 €),kdor v drugi polovici leta pa polovično (5 €). 

-vodja skupine je pristojen,da člana,ki ima zelo slabe socialne razmere oprosti plačila članarine. 
Točka 4: Zbor članov za leto 2012

-odbor je vzel na znanje zapisnik Zbora
-na vsebino in izvedbo ni bilo pripomb
-stroški Zbora in družabnega srečanja so bili 1.906,50 .

-Zbor za leto 2013 organizira skupina Črna.
Točka 5: standardi našega dela
-odbor je potrdil pretekle sklepe odbora,ki imajo trajno vrednost in so vodilo za delo vodij skupin in drugih članov odbora.

Točka 6: Teden za naše zdravje v občini Ravne

-odbor potrjuje osnutek programa prireditev. Objavili ga bomo v začetku aprila,ko bo dokončno usklajen. Članom našega Kluba iz drugih skupin je namenjeno predavanje Ewe Kosi dr. med.,nevrologinje o možganski kapi,ki bo v torek 23. 4. 2013 ob 16. uri v Kulturnem centru Ravne (bivši Titov dom).
Točka 7: Svetovni dan srca v Črni na Koroškem

-odbor potrjuje osnutek programa prireditev. Objavili ga bomo v začetku septembra,ko bo dokončno usklajen.
Točka 8: stanje vaditeljev po skupinah.
-Peter je odbor seznanil s problemom zagotavljanja vaditeljev za redno telesno vadbo v vseh skupinah. Tam kjer nastopi problem naj se v reševanje oziroma iskanje novih kandidatov iz vrst zdravstvenih delavcev vključijo tudi vodje skupin. 

Točka 9: razno
-za šolo zdravega življenja od 1. do 8. junija 2013 v Zdravilišču Strunjan naj vodje skupin čim prej sporočijo število prijavljenih..

Zapisal: Ivan Žagar,          21. marec 2013
